
ご住所 応援メッセージ

塩谷　貴治 様 千葉県船橋市

平本　久雄 様 岡山県岡山市
10月に白神山地と不老ふ死温泉に行きます。とて

も楽しみです。

令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

お名前

【平成31年4月寄附分】



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

明坂　昌達 様 神奈川県綾瀬市

大迫　ゆみ 様 神奈川県川崎市

石澤　幹夫 様 青森県弘前市

山内　健一 様 愛知県名古屋市

若崎　正光 様 青森県青森市

この４月で長い単身赴任生活を終え、青森県（青

森市）に帰って参りました。父親一人を深浦に残

す罪滅ぼしもかねて、故郷へ僅かばかりの寄附を

させて頂きます。平成25年にも寄附を行おうと申

し出ましたが、制度設計の変更中でお断りされま

したので、再度の申込みになります。深浦町のま

すますの発展を心よりお祈り致します。

根岸　真理 様 東京都港区

木村　雄二 様 福島県南相馬市

東都　千春 様 神奈川県横浜市

東海林　智恵子 様 東京都新宿区

リゾートしらがみに乗車した際に深浦駅に立ち寄り

ました。夕日が見れず、リベンジしにまた行きま

す。

匿名 様 長崎県島原市

渡邉　智司 様 茨城県龍ケ崎市

奥村　未貴 様 大阪府茨木市

染谷　みか 様 東京都墨田区

いつもありがとうございます(o^^o)

7月に遊びに行きます。

鈴木　達也 様 京都府京都市

岡島　大悟 様 神奈川県横浜市

本平　利幸 様 青森県青森市

匿名 様 神奈川県藤沢市

匿名 様 岐阜県多治見市

匿名 様 群馬県高崎市

お名前

【令和元年５月寄附分】



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

飯嶋　花子 様 東京都葛飾区

英　大智 様 東京都豊島区 研修では大変お世話になりました。

小澤　篤子 様 愛知県名古屋市

緒方　与志也 様 千葉県印旛郡栄町

坂崎　敏雄 様 広島県三次市

山田　春雄 様 東京都世田谷区

神　克男 様 大阪府交野市

對馬　覚 様 青森県弘前市

野村　和夫 様 青森県弘前市

岩本　園子 様 東京都杉並区 自然、観光資源、大事にしてください。

佐々木　祐介 様 神奈川県横浜市

お名前

【6月寄附分】



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

八木橋　淳 様 神奈川県相模原市

笹内川の詩 様 茨城県つくば市
産業の発展と、豊かな町づくり（人づくり）を期

待しています。

金木　利公 様 埼玉県さいたま市 地場産業を応援します！

一条　美紗子 様 東京都江東区

丸岡　新一 様 茨城県石岡市

櫻庭　崇 様 東京都足立区

上田　康弘 様 神奈川県厚木市

原田　香 様 東京都中央区

お名前

【7月寄附分】



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

小俣　達矢 様 山梨県大月市

嶋田　茂 様 東京都練馬区

小角　達人 様 青森県青森市

若栗　豊 様 東京都足立区

山本　静子 様 兵庫県神戸市

小櫃　和夫 様 埼玉県川口市

【8月寄附分】

お名前



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

坂本　隆幸 様 新潟県柏崎市

泉　明 様 秋田県男鹿市
7月訪問しました。まぐろステーキ丼良かったで

す。

新沼　正美 様 東京都小金井市

谷　仁介 様 大阪府大阪市

津川　信彦 様 青森県弘前市

森田　俊平 様 東京都江東区

中林　大介 様 宮城県仙台市

奈良橋　道幸 様 東京都葛飾区

柴田　英徳 様 長崎県島原市

椋浦　輝子 様 大阪府大阪市

吉田　光寿 様 東京都北区

菅野　陽子 様 東京都目黒区

活気ある漁業の町、深浦を応援したいです。夏の

花火、きれいな星空も心が洗われる気がして大好き

です。

中村　陽子 様 神奈川県横浜市

お名前

【9月寄附分】



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

匿名 様 東京都板橋区

世永　修 様 埼玉県川口市

阿部　幸子 様 大分県大分市

三好　章元 様 東京都八王子市

外崎　正隆 様 神奈川県川崎市

八木橋　潤一 様 神奈川県海老名市

藤原　小貴子 様 神奈川県横浜市

にんじんジュース大好き人間 様 東京都墨田区

奈良　弘和 様 神奈川県相模原市

羽鳥　拓也 様 神奈川県横須賀市

中島　孝雄 様 大阪府堺市

吉田　浩和 様 神奈川県川崎市

【10月寄附分】

お名前



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

山本　安芸子 様 千葉県船橋市

望月　元善 様 千葉県柏市

望月　登茂子 様 千葉県柏市

藤原　僚太 様 埼玉県川口市

徳田　有登 様 神奈川県藤沢市

塩谷　貴治 様 千葉県船橋市

田口　雅彦 様 東京都東村山市

中村　篤人 様 埼玉県蕨市

山内　友和 様 東京都練馬区

齋藤　友賢 様 千葉県千葉市
妻が深浦出身なので寄付しています。応援していま

す。

杉田　実 様 東京都北区

吉田　博樹 様 愛知県豊田市

今年、小学校以来の白神登山をしました。

来年建てかえた山小屋も見にまた登りたいです。

もっと魅力ある街になることを期待しています。

所沢のふかうらびと 様 埼玉県所沢市

外崎　淳一 様 東京都大田区

匿名 様 神奈川県茅ヶ崎市

匿名 様 愛知県岡崎市 深浦町の皆さんの健康増進に努かしてほしい。

馬場　信明 様 千葉県浦安市

福田　義明 様 東京都中野区 (株)ホリエイを応援しています。

久米　恵 様 神奈川県横浜市

去年の夏に旅行しました。雨で五能線が運休にな

り、大変でしたが、とても素敵なところで、良い

思い出になりました。また行きます！

淺井　慎也 様 埼玉県さいたま市

甲斐　治代 様 群馬県桐生市

斉藤　憲一 様 千葉県柏市

加藤　正晴 様 東京都江東区

鈴木　伸治 様 神奈川県横浜市

吉田　博樹 様 愛知県豊田市

安藤　肇 様 千葉県船橋市

あっきい 様 沖縄県那覇市

長田　裕行 様 神奈川県平塚市

横山　博信 様 山形県山形市

滝川　邦和 様 大阪府吹田市

【11月寄附分】

お名前



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

【11月寄附分】

ご住所 応援メッセージ

國方　徹也 様 埼玉県上尾市

林　寛子 様 福島県西白河郡西郷村

お名前



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

竹部　幸雄 様 静岡県富士市

藤岡　勇貴 様 兵庫県神戸市
自然豊かで素敵な魅力あるまちです。多くの観光

客の方に来てもらえるように頑張ってください！

道向　新 様 東京都江戸川区

八木橋　洋平 様 青森県むつ市

笹川　大紀 様 東京都江戸川区

村上　佳代子 様 静岡県静岡市

須川　公央 様 東京都小平市
毎年釣りで訪れます。頑張ってください。応援して

います。

三原　厚司 様 愛知県あま市
青森は何回か行ったことがありますが　深浦町は

ないので　一度行きたいと思います。

岩橋　靖夫 様 千葉県松戸市

日下　圭子 様 岡山県岡山市

高村　知加 様 東京都北区 ふかうら雪人参の生産を頑張って下さい。

中村　広志 様 千葉県千葉市

小山内　道一 様 東京都足立区

T 様 東京都江東区

yuri 様 神奈川県横浜市

長谷川　主一 様 東京都世田谷区

匿名 様 神奈川県川崎市

鈴木　克直 様 神奈川県横浜市

横山　英司 様 北海道札幌市

猪飼　祐人 様 神奈川県横浜市

匿名 様 大阪府大阪市

兼平　彰徳 様 東京都葛飾区

Kura 様 東京都江戸川区

小野　忠彦 様 青森県青森市
深浦町出身者として、いつも深浦町を応援していま

す。

匿名 様 京都府相楽郡精華町

山本　義人 様 京都府久世郡久御山町

佐藤　慎太郎 様 広島県福山市

島　正俊 様 富山県黒部市

五十嵐　航 様 神奈川県横浜市

関　禎幸 様 埼玉県川口市

【12月寄附分】

お名前



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

新村　浩一 様 神奈川県平塚市

成田　修一 様 静岡県裾野市

自分のルーツとなる街であり、毎年寄付をしていま

す。

これからもぜひ頑張ってください。

高桑　良充 様 東京都世田谷区

太田　雅春 様 東京都町田市

寺沢　正志 様 千葉県佐倉市

子供の頃から海水浴やら観光でお世話になりまし

た

ありがとうございました

また何度でも伺いたいと思いますのでよろしくお

願いします。

紅キララ 様 愛知県名古屋市

佐藤　雄哉 様 東京都大田区

小杉山　幸喜 様 東京都江東区

黒住　美代子 様 岡山県岡山市

平澤　信彦 様 東京都世田谷区

三好　敦 様 東京都渋谷区

ゆぅ 様 神奈川県厚木市

村山　雄次 様 青森県弘前市

池上　良 様 富山県中新川郡上市町

オートバイでのツーリングで2回訪れました。深浦

町の風景がとても好きです。また必ず再訪します

ので、また暖かく迎えてください。

川久保　伸寛 様 滋賀県湖南市

對馬　真哉 様 埼玉県川越市

今年は両親の絵画の個展を美術館で開催して頂き、

誠にありがとうございました。

今後ともよろしくお願いします。

神　和希 様 千葉県千葉市

母の実家ということもあり、毎年訪れています。

今後も素敵な町であって欲しく寄附を考えまし

た。応援してます。

原田　研三 様 神奈川県横浜市

匿名 様 千葉県市川市

佐藤　達広 様 神奈川県藤沢市

吉澤　禎 様 東京都豊島区

須藤　哲夫 様 埼玉県越谷市

後藤　友博 様 福島県南相馬市

【12月寄附分】

お名前



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

福澤　晶子 様 青森県青森市

西本　昇平 様 東京都豊島区

野中　亮 様 大阪府和泉市

坂庭　信行 様 東京都練馬区

中島　貴志 様 福井県福井市

肥後　真智子 様 大阪府堺市

岩尾　純一 様 千葉県柏市

津嶋　克正 様 青森県五所川原市

兼平　聖太 様 神奈川県川崎市

山崎　照光 様 青森県青森市

鹿内　葵 様 青森県弘前市 自然たくさんの深浦を応援します！

田辺　大 様 大阪府枚方市

藤田　雅巳 様 青森県弘前市

高橋　直哉 様 北海道札幌市 青森県出身なので、たのしみにしております。

原田　研三 様 神奈川県横浜市

渡部　恭之 様 青森県青森市

町長さん、副町長さんからお話を伺う機会があ

り、施策に賛同させていただくとともに微力なが

ら応援させていただきたいと思います。

ひまわり 様 愛知県一宮市

大川　暁史 様 三重県桑名市

渡邊　和代 様 東京都調布市

青山　高之 様 東京都中野区

芝田　麻里 様 東京都江東区

コロ助 様 愛知県長久手市

神　康 様 大阪府大阪市

牧野　武雄 様 群馬県高崎市

匿名 様 神奈川県横浜市

ビトン 様 東京都足立区

人参ジュースを楽しみにしています♪

ふるさと納税をきっかけに深浦町を知ることが出

来たので、いつか訪れてみたいと思っております。

ゆうきち 様 神奈川県横須賀市 人口増加を実現して発展してください。

佐藤　行毅 様 千葉県市川市

【12月寄附分】

お名前



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

高松　敏雄 様 栃木県小山市

妻が深浦町出身で、笹餅が食べたいと言いまし

た。

町が盛り上がって頂ければと思います。

島田　薫 様 千葉県流山市

五十嵐　俊雅 様 神奈川県横浜市

親戚が住んでいます。高齢となり過疎化も心配な

地域です。少しでも住みやすい環境の協力が出来れ

ばと。

須藤　隆幸 様 青森県東津軽郡平内町

飯髙　正博 様 神奈川県横浜市

おじいちゃん　おばあちゃんがお世話になってま

す。

暮らしやすい町にしてください。

松橋　哲郎 様 神奈川県川崎市

大野　豊 様 千葉県市川市

17年前くらいに深浦町にある風車のメンテナンス

の仕事をしたことがあります。

とっても良い場所、良い環境、そして良い人達がい

たことを今でも鮮明に覚えています。

また、深浦町に訪れる機会があればいいなと思っ

ています。

匿名 様 東京都新宿区

大久保　貴子 様 神奈川県川崎市
青森県出身で、青森を応援したく寄付します。神

奈川から応援しています！

つとあゆ 様 神奈川県川崎市

ガムル 様 千葉県市川市

梅津　昌行 様 神奈川県横浜市

嶋村　崇史 様 神奈川県横浜市

母の実家です。小さな頃から夏休みはずっと祖父・

祖母と過ごしていました。今は毎年娘を連れて訪れ

ています。素敵な街づくりをお願いいたします。

多米　一也 様 三重県津市

井上　雅哉 様 青森県西津軽郡鰺ヶ沢町

糸田川　五大 様 東京都大田区

山崎　照光 様 青森県青森市

高橋　肇 様 千葉県松戸市

湯山　紀之 様 東京都目黒区

増田　啓示 様 東京都世田谷区

【12月寄附分】

お名前



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

白崎　武 様 宮城県仙台市 出身地なので応援したいと思い申し込みました。

【12月寄附分】

お名前



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

伏見　尚記 様 静岡県静岡市

田口　雅彦 様 東京都東村山市

菅野　裕二 様 東京都目黒区

お名前

【令和2年１月寄附分】



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

山本　誠一郎 様 東京都世田谷区

中瀬古　広三郎 様 兵庫県宝塚市

ふかうら人参ジュース大好きおばさん 様 東京都墨田区

横山　博信 様 山形県山形市

佐藤　亮太 様 神奈川県川崎市

木戸　利信 様 三重県津市

櫻井　秀樹 様 東京都千代田区

お名前

【2月寄附分】



令和元年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

匿名 様 群馬県渋川市

須山　美雪 様 東京都品川区

福沢　常夫 様 千葉県船橋市

芝田　麻里 様 東京都江東区

英　大智 様 東京都豊島区

原　多記子 様 神奈川県川崎市

石塚　雄毅 様 青森県青森市

金子　雅好 様 和歌山県和歌山市

お名前

【3月寄附分】


